
 
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я                   
 
 
від 28.04.2012 р. № 127                                                                              м. Ужгород 
 
 
 
Про заборону будівництва  
 
 
 

У зв"язку з численними зверненнями громадян міста, керуючись ст. 52 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконком міської 
ради ВИРІШИВ: 

 
1. Заборонити управлінню архітектури та містобудування (Шеба О.В.) 

погоджувати будівельний паспорт на будівництво об"єктів по вул.Ракоці-Гойди 
(в середині квартальної забудови) до затвердження детального плану забудови 
території міста. 

2. Звернутися в інспекцію ДАБК в Закарпатській області про недопущення 
реєстрації декларації та/або повідомлення про початок будівельних робіт по 
вул.Ракоці-Гойди (в середині квартальної забудови) до затвердження 
детального плану забудови території міста Ужгород. 

3. Звернутися до прокурора міста Ужгород для вжиття заходів 
прокурорського реагування стосовно відповідності будівництва нормам 
чинного законодавства України 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Белякова Ю. В. 
 
Міський голова                                                                                    В. Погорелов 


	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я                  

